
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 40/4/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Mirosława Jarosińskiego – Zastępcy Dyrektora
ds.  organizacji  pracy  przedszkoli,  szkół  i  placówek  w  Wydziale  Oświaty
i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania 

Na podstawie  art.  30 ust. 1, art.  31, art.  33 ust. 3 i  5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz. U.  z  2022 r.  poz.  559 i  583),  art.  34  ust.  1,
art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  528  i  583)  i  art.  96  ustawy
z  dnia  23  kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1740  i  2320
oraz  z  2021  r.  poz.  1509  i  2459)  oraz  §  22  ust.  1  i  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Mirosława  Jarosińskiego –  Zastępcę  Dyrektora
ds. organizacji pracy przedszkoli, szkół i placówek w Wydziale Oświaty i Wychowania
w Departamencie Oświaty i Wychowania do potwierdzania realizacji zadań w zakresie
wykonywania programu „Cash for Work” dla uchodźców z Ukrainy w Wydziale Oświaty
i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania,  w  związku  z  realizacją
Porozumienia o współpracy z dnia 29 marca 2022 r.  pomiędzy PCPM – Fundacją
Polskie Centrum Pomocy Międzynarodowej z siedzibą w Warszawie a Gminą Lublin.

§ 2

           Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  Zastępcy
Dyrektora  ds.  organizacji  pracy  przedszkoli,  szkół  i  placówek w Wydziale  Oświaty
i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                      (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 41422/04/2022 strona 1 z 2
OW-KA.2120.2.2022



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 41422/04/2022
OW-KA.2120.2.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

